条件付一般競争入札参加資格確認申請書

令和    年    月    日

富谷市長　若生  裕俊  あて

                                            eq \o\ad(住所,　　　　　　)
                                           商号又は名称

                                            eq \o\ad(代表者,　　　　　　)                          印

  令和    年    月    日付けで入札公告のありました業務に係る入札に参加する資格の確認を受けたいので，下記の書類を添えて申請します。

  なお，添付書類の内容について，事実と相違ないことを誓約します。

記

１  業務名
２  履行場所
３  申請書類
①　条件付一般競争入札参加資格確認申請書
②　履行実績調書

③　申請者の所在地及び名称を記載し，８４円切手を貼付した返信用封筒１枚
· 申請書は，正１部のみ提出すること。（申請書一式をまとめてホチキス等で綴じること。）
	受付番号

履　行　実　績　調　書
 eq \o\ad(住所,　　　　　　　)
 eq \o\ad(商号又は名称,　　　　　　　)
 eq \o\ad(代表者名,　　　　　　　)
入札参加資格に示された業務の履行実績
	業務名称等
	業務名

	 eq \o\ad(発注機関名,　　　　　　)

	履行場所

	 eq \o\ad(契約金額,　　　　　　)
	                                                    円

	履行期間
	　　    年     月    日  から  　　    年    月    日

	業務概要等

（1） 共同企業体の実績については、代表者として実施した場合にのみ記入すること。
（2） 富谷市以外の発注業務については、業務規模や契約締結を確認できるもの（契約書の写し等）を添付すること。
業務概要欄には、規模等を記入すること。